2

GOVERND

Cliente
Agéncia
Conta
Més/ano referéncia

912-1

26398-2 PMC RETENCOES TESOURARIA
ABRIL/2023

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data Histérico
31/03/2023 SALDO ANTERIOR
10/04/2023 APLICACAO
17/04/2023 RESGATE
Aplicagdo 14/03/2023
Aplicagdo 15/03/2023
Aplicacéo 16/03/2023
Aplicacéo 23/03/2023
Aplicacéo 30/03/2023
Aplicagdo 31/03/2023
Aplicacéo 10/04/2023
20/04/2023 APLICACAO
24/04/2023 RESGATE
Aplicacdo 10/04/2023
26/04/2023 RESGATE
Aplicacéo 10/04/2023
27/04/2023 APLICACAO
28/04/2023 APLICACAO
28/04/2023 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota

31/03/2023
28/04/2023

1,138547024
1,146873007

Rentabilidade

No més 0,7312
No ano 3,3263
Ultimos 12 meses 10,4414

Valor Valor IR Prej. Comp.
26.051,61
309.870,07
298.115,04
9.181,68
277,02
366,93
2.415,59
11.194,46
2.721,73
271.957,63
231,78
14.269,62
14.269,62
23.414,34
23.414,34
1.210,98
2.156,97
4.540,78

26.051,61
313.469,80
335.799,00
818,37
0,00

0,00
818,37
4.540,78

Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

Valor IOF Quantidade cotas
22.881,453612
271.612,083679
260.779,133661
8.031,764578
242,321846
320,979822
2.113,059407
9.792,468897
2.380,859062
237.897,680049
202,506272
12.462,355621
12.462,355621
20.432,345183
20.432,345183
1.056,324301
1.880,740053
3.959,273452

(G3330914052226161
09/05/2023 15:32:54

Valor cota Saldo cotas

1,140855244 294.493,537291
1,143170605 33.714,403630

1,144557141
1,145017879

33.916,909902
21.454,554281
1,145944814 1.022,209098

1,146409297
1,146873007

2.078,533399
3.959,273452
3.959,273452

Transacéo efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR IGNACIO RIBEIRO.
Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088



