



## **Consultas - Investimentos Fundos - Mensal**

Cliente

Agência 912-1

Conta 26398-2 PMC RETENCOES TESOURARIA

Mês/ano referência ABRIL/2023

Data	Histórico	Valor	Valor IR Prej. Comp	. Valor IOF	Quantidade cotas	Valor cota	Saldo cotas
	SALDO ANTERIOR	26.051,61		7 4101 101	22.881,453612	74.07 0014	34.40
10/04/2023	APLICAÇÃO	309.870,07			271.612,083679	1,140855244	294.493,537291
17/04/2023	RESGATE	298.115,04			260.779,133661	1,143170605	33.714,403630
	Aplicação 14/03/2023	9.181,68			8.031,764578		
	Aplicação 15/03/2023	277,02			242,321846		
	Aplicação 16/03/2023	366,93			320,979822		
	Aplicação 23/03/2023	2.415,59			2.113,059407		
	Aplicação 30/03/2023	11.194,46			9.792,468897		
	Aplicação 31/03/2023	2.721,73			2.380,859062		
	Aplicação 10/04/2023	271.957,63			237.897,680049		
20/04/2023	APLICAÇÃO	231,78			202,506272	1,144557141	33.916,909902
24/04/2023	RESGATE	14.269,62			12.462,355621	1,145017879	21.454,554281
	Aplicação 10/04/2023	14.269,62			12.462,355621		
26/04/2023	RESGATE	23.414,34			20.432,345183	1,145944814	1.022,209098
	Aplicação 10/04/2023	23.414,34			20.432,345183		
27/04/2023	APLICAÇÃO	1.210,98			1.056,324301	1,146409297	2.078,533399
28/04/2023	APLICAÇÃO	2.156,97			1.880,740053	1,146873007	3.959,273452
28/04/2023	SALDO ATUAL	4.540,78			3.959,273452		3.959,273452

## Resumo do mês

SALDO ANTERIOR 26.051,61 APLICAÇÕES (+) 313.469,80 RESGATES (-) 335.799,00 RENDIMENTO BRUTO (+) 818,37 IMPOSTO DE RENDA (-) 0,00 IOF (-) 0,00 RENDIMENTO LÍQUIDO 818,37 SALDO ATUAL = 4.540,78

## Valor da Cota

31/03/2023 1,138547024 28/04/2023 1,146873007

## Rentabilidade

 No mês
 0,7312

 No ano
 3,3263

 Últimos 12 meses
 10,4414

Transação efetuada com sucesso por: JB517341 ADAIR IGNACIO RIBEIRO.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678 Para deficientes auditivos 0800 729 0088